

ÚŘAD PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII
A STÁTNÍ ZKUŠEBNICTVÍ

Cj. SPR/128/3000/23-2

V Praze 19. prosince 2023



ROZHODNUTÍ

Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví podle § 13 odst. 1 písm. c) a § 16 zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve správním řízení rozhodl takto:

Žadateli

PRE distribuční služby, a.s.

Na Hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10

IČO: 19826982

se uděluje

AUTORIZACE

pro ověřování stanovených měřidel v rozsahu uvedeném v příloze k tomuto rozhodnutí.

Žadateli se přiděluje **úřední značka K** s evidenčním číslem **11**, na jejíž použití se vztahují § 9 a § 16 zákona a § 6 vyhlášky č. 262/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Podmínky autorizace, obsahující základní požadavky a povinnosti, které je autorizované metrologické středisko povinno při ověřování stanovených měřidel dodržovat, jsou uvedeny v příloze k tomuto rozhodnutí, která tvoří jeho nedílnou součást.

Odůvodnění:

Ve výroku rozhodnutí uvedený žadatel vyhověl podmínkám stanoveným v § 16 zákona a § 9 vyhlášky č. 262/2000 Sb. Splnění podmínek je dokumentováno ve spisu čj. SPR/128/3000/23, uloženém v Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR prostřednictvím Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

Příloha: Podmínky autorizace



Mgr. Viktor Pokorný
předseda